Item, xmo die mensis Septembris predicti, in deambulatorio predicto, com-
paruit coram dicto Venerabili Patre Ricardus Duraunt, Coronator ; et,

objectis sibi premissis, fatebatur quod pronunciavit dictos Ciericos esse

extra Legem Regni, et ipsos utlagavit, Rogatus per dictum Patrem si

aliquid dicere sciret vel proponere quare contra eum, sicut violatorem, etc.,

fol. procedere et pronunciare non deberet, ipse pro excusacione sua nichil

112b. penitus allegavit. Unde dictus Pater pronunciavit eum iucidisse Sentencias
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Excommumcacionis latas a jure et Constitucionibus contra violatores

• Libertatis et Inmunitatis Ecclesiastice. Qui, quidem, Kicardus dictam Ex-
Vol. I. communicaciouis Sentenciam per quinque diessustinuitanimo indurate Et

postea, sexto die, idem Kicardus, penitencia ductus, rediit ad dictum
Venerabilem Patrem apud Cliste, cum debita humilitate et lacrimarum
effusione, petens iustantissime a dictis Excommunicncionuin Sentenciis se
absolvi

;
offerens se in omnibus, et per omnia, promptum et paratum stare

juri. Cumque idem Ricardus de stando Mandatis Ecclesie, et Penitenciam
sibi premissorum occasione injungendam peragendo, Canonicum prestitisset
juramentum, idem Venerabili3 Pater ipsum a dictis Excommunicacionum
Sentenciis, quas incidisse pronunciatus fuit, absolvit, et Ecclesiastic-is
restituit Sacramentis ; sub dicti juramenti sui debito eidem protinus pre-
cipiens et injungens quod extunc contra Ecclesiam Dei, ejusve Ministros,
Libertates seu Privilegia nullatenus attemptaret, nee permitteret ab aliis,

quatenus id impedire posset, quomodolibet attemptari; ulteriusque, pro
condigna Penitencia in hac parte recipienda, proximum diem Juridicum
post Festum Sai<cti Martini proximo tunc futurum [11 Nov.], ubicumque,
etc

,
pro termino peremptorio eidem assignavit.

Capcio sive utlagacio Clericorum contra jura,—
Item, vjto die mensis Septembris, Anno Domini M°. CCCm0 xlijdo , Indiccione

xa
,

Pontificatus Domini dementis Pape VI" Anno primo, apud Cliste,
exhibitum fuit Certificatorium, continens Mandatum de citando Dominum
Johannem de Sodbury

; cujus tenor sequitur in hunc modum,—Venerabili
in Christo Patri ac Domino, Domino Johanni, Dei gracia Exoniensi Epi-
scopo, aut ipsius in hac parte Commissario quocumque (sic), Robertus
[de Egloshail], Rector Ecclesie Sancti Pauli, Exonie, obedienciam et
reverenciam tanto Patri debitas, cum honore.—Mandatum vestrum rever-
endum recepi, in hec verba,— Johannes, etc., dilectis in Christo filiis,